ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КУЩЕВСКАЯ

РЕШЕНИЕ
	16 ноября 2018 г
	№
	81/471

ст-ца Кущевская

Об объявлении Благодарности
территориальной избирательной комиссии Кущевская

В соответствии с решением территориальной избирательной комиссии Кущевская от 19 октября 2016 года № 32/132 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте и Благодарности территориальной избирательной комиссии Кущевская», рассмотрев представления, территориальная избирательная комиссия Кущевская РЕШИЛА:
1. Объявить Благодарность территориальной избирательной комиссии Кущевская членам команды «Будущее за нами», за активную работу по участию в межрайонном Форуме молодых и будущих организаторов выборов «Я выбираю Кубань!» (приложение).
2. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Кущевская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Возложить контроль за выполнением данного решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Кущевская Л.Н.Старченко.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

В.М.Терновой

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

Л.Н.Старченко

Приложение
к решению территориальной избирательной
комиссии Кущевская
от 16 ноября 2018 года № 81/471

Список
членов команды «Будущее за нами»,
поощряемых Благодарностью территориальной избирательной комиссии Кущевская

	1.
	Борцова
Галина Сергеевна
	- ведущий специалист МКУ «Молодежный комплексный центр Кущевского сельского поселения»

	2.
	Крикунова
Кристина Александровна
	- ведущий специалист отдела по взаимодействию с силовыми структурами и общественными организациями администрации муниципального образования Кущевский район

	3.
	Мурадова
Юлия Бабировна
	- студент ГБПОУ КК «Кущевский медицинский колледж»

	4.
	Репунова
Наталья Сергеевна
	- ведущий специалист МКУ «Молодежный комплексный центр Кущевского сельского поселения»

	5.
	Салчук
Диана Руслановна
	- студент ГБПОУ КК «Кущевский медицинский колледж»

	6.
	Горячая
Светлана Владимировна

	- ведущий специалист МКУ «Молодежный комплексный центр Кущевского сельского поселения»